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از طرح ویژه مسکن روستایی تا احداث مسکن در شهرها 

تبلور آبادانی در جای جای استان 
در هفتمین روز از ایام ا... دهه مبارک فجر، با حضور استاندار خراسان شمالی و مسئولان استانی و 
محلی، چندین پروژه در شهرستان های جاجرم و گرمه افتتاح و کلنگ زنی شد. از جمله این پروژه ها 
می توان به عملیات کلنگ زنی سالن ورزشی مجتمع جوشقان در روستای جوشقان و بهره برداری 
از دبستان 2 کلاسه روستای کلاته شور اشاره کرد. همچنین کارخانه بیلت آلومینا کلنگ زنی و 
واحد رنگ صنعتی در شهرک صنعتی جاجرم افتتاح شد. از سوی دیگر، روشنایی و آسفالت بولوار 

امام رضا )ع( در شهر درق و کتابخانه عمومی سلمان فارسی شهر ایور افتتاح شد.
استاندار خراسان شمالی در جمع نمازگزاران شهر درق گفت: توجه به نقاط محروم بیش از سایر 

نقاط باید مورد تاکید قرار گیرد و در عدالت توزیع اعتبارات سهم نقاط محروم ویژه دیده شود .
دکتر »محمدرضا حسین نژاد« افزود: در نظام برنامه ریزی کشور، درآمدهای مختلف با ضرایبی بین 
استان ها تقسیم می شود لذا اعتبارات استان خراسان شمالی بر اساس شاخص جمعیت و سهم 
شهرستانی برای آن تعریف می شود. وی همچنین در مراسم افتتاح کتابخانه ایور با تاکید بر این که 
خط قرمز ما اشتغال است، تصریح کرد: در کنار ارائه تسهیلات، موضوع اشتغال هم با جذب سرمایه 

گذاران و حمایت همه جانبه از آن ها پیگیری شود.

ایجاد اشتغال برای 1۴۴00 نفر

در  شمالی  خراسان  استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری استان گفت: کل سهم 
اشتغال ما برای امسال 1۶300 نفر است که برای 1۴۴00 نفر 
موحدی«  .»فخر  است  شده  ایجاد  اشتغال  درصد   89 معادل 
افزود: ضروری است تا تذکر جدی به دستگاه های اجرایی که 

ظرفیت تعهد اشتغال خود را تکمیل نکرده اند داده شود.

57 پروژه برق رسانی بهره برداری می شود
عامل  مدیر  چاهی«  مهندس»حسن 
خراسان  بــرق  نیروی  توزیع  شرکت 
به  گفت:  خبری  نشست  در  شمالی 
مناسبت دهه مبارک فجر، 57 پروژه 
تومان  میلیارد   116 با  رسانی  برق 
بـــرداری  بهره  بــه  اســتــان  در  اعتبار 
می رسد. وی اضافه کرد: در دهه فجر 
های  پــروژه  از  ــرداری  ب بهره  امسال، 
 11 برق،  بی  روستای   5 برق  تامین 

شهرک روستایی و متقاضیان جدید روستایی، اجرای طرح پاکت، اصلاح و بازسازی شبکه های 
فشار متوسط و فشار ضعیف و احداث 40 کیلووات نیروگاه خورشیدی متصل به شبکه های شهری 
و روستایی در شهرهای مختلف استان انجام می شود. وی از کسب رتبه دوم شرکت توزیع نیروی 
برق خراسان شمالی در کاهش شاخص ساییدی در کشور خبر داد. وی شاخص خاموشی های 
خواسته برای اجرای پروژه های عمرانی را تا پایان سال گذشته 18 درصد اعلام و بیان کرد: تلاش 
می شود این عدد در پایان امسال به 10 درصد کاهش یابد. به گفته مهندس»چاهی«، از سال 90 

تاکنون، شاخص تلفات شبکه های توزیع برق استان از 12.78 به 7.8 درصد رسیده است.

افتتاح و کلنگ زنی چندین پروژه 
در شهرستان های جاجرم و گرمه

بازگشایی خیابان 32 متری شهیدان 
امامی فر در بجنورد

بازگشایی  مراسم  فجر،  مبارک  دهه  از  روز  هفتمین  در 
خیابان 32 متری شهیدان امامی فر در بجنورد با حضور 
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی و 

شهردار بجنورد برگزار شد.


